
  

Uchwała Nr 486/XLVIII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwała Nr 447/XLVI/2021 Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie ustalenia zasad wypłaty i 

wysokości diet dla Przewodniczących Zarządów Osiedli na terenie 

miasta Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm. ), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 447/XLVI/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet dla Przewodniczących Zarządów 

Osiedli na terenie miasta Ciechanów (Dz.Urz.Woj. Maz z 2021r., poz 10607) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 skreśla się wyraz „miesięczną”  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

        

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 
 

W przedłożonym projekcie uchwały proponuje się ustalenie diety w wysokości 6% 

2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia  

23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 


